Para efectos de la validación de los Destinatarios de la Oferta, se deberá tener 

en cuenta lo descrito en el numeral 2 del Anexo No. 1. 

Monto Máximo de la 
oferta y número 
máximo de Acciones a 

Readquirir 

El monto máximo de readquisición de Acciones Ordinarias y Acciones 

Preferenciales será Veinticinco mil millones pesos (COP $25.000.000.000) para 

las dos especies y el monto correspondiente a cada especie será determinado 

por la Comisión, teniendo en cuenta las condiciones de mercado que rijan al 

momento de la adjudicación (el “Monto Máximo de Readquisición”). 

Cantidad mínima y